
RĪGAS ITAS KOZAKĒVIČAS 

POĻU VIDUSSKOLA 



Sagatavot skolēnus būt 

konkurētspējīgiem darba 

tirgū un nodrošināt izaugsmi 

atbilstošā kultūrvidē.

Kopt poļu un latviešu 

tautu identitāti 

(valodu, vēsturi, 

tradīcijas).

SKOLAS MĒRĶI
Izglītot kritiski 

domājošus jauniešus, 

spējīgus ātri reaģēt 

un pielāgoties.

Audzināt vērtīborientētas 

personības un attīstīt 

jauniešos prasmes:

- matemātikas,

- IT,

- sociālo zinātņu,

- valodu, 

- bioloģijas.



MŪSU STIPRĀS PUSES

• zinoši speciālisti ar lielu 
darba pieredzi; 

Viesskolotāji no Polijas palīdz 
apgūt poļu valodu 
visaugstākajā līmenī.

Multikulturāla vide 

Mācību process notiek poļu 

valodā un valsts valodā. 

Atbalsts poļu valodas apgūšanai, 

apmeklējot papildnodarbības.

Labi iekārtotas telpas:  

• interaktīvas 
tāfeles, projektori;    

• gaiši un plaši kabineti;

• labiekārtota vingrošanas un 
sporta zāle ar plašu 
inventāra klāstu.

Mūsu skolas lielākā vērtība ir 
pedagogi: 

• pieredzes apmaiņa ar 
kolēģiem no ārzemēm;

• papildus kursi un 
tālākizglītība skolotājiem;

Iespēja mācīties Polijas 
Universitātēs bezmaksas.

• jaunāko metožu apgūšana un 
pielietošana ikdienā;

• stipendijas un dotācijas;

Papildus bonusi:

• mācību ekskursijas un 
apmaiņas braucieni;

Starptautiskie projekti un 
sadarbība ar ārvalstu un 
vietējām universitātēm.

• ļoti aktīva skolēnu 
pašpārvalde.

• dažādi interešu izglītības 
pulciņi, kurus vada radoši un 
aizrautīgi pedagogi.



VIDUSSKOLAS  KURSI

3.groza piedāvājums                          

palīdzēs kļūt 

par medicīnas, 

farmācijas vai veterinārā 

dienesta darbinieku

1.groza piedāvājums –

tiem, kuri nākotnē 

vēlas kļūt par juristu, 

tulkotāju, žurnālistu, 

politologu

2.groza piedāvājums –

ja gribi nākotnē 

strādāt IT nozarē 

vai jomās,                              

kur ir nepieciešama 

matemātikā

Mūsu skola atver plašas mācību iespējas katram jaunietim, 

kurš nopietni domā par nākotnes profesiju



PADZIĻINĀTI APGŪSTAMIE MĀCĪBU 

PRIEKŠMETI

1.GROZA PIEDĀVĀJUMS 2. GROZA PIEDĀVĀJUMS 3. GROZA PIEDĀVĀJUMS

Jā vēlies kļūt par juristu, tulkotāju, 

žurnālistu, politologu, vadītāju

Jā vēlies kļūt par IT speciālistu, menedžeri, 

vadītāju, lielo datu apstrādātāju, statistiķi, 

grāmatvedi 

Jā vēlies kļūt par medicīnas, farmācijas 

vai veterinārā dienesta darbinieku, pētnieku



KĀ KĻŪT PAR VIENU NO MUMS?

VIDĒJAIS VĒRTĒJUMS visos mācību 

priekšmetos 

+ izvēlētā GROZA padziļinātajos priekšmetos –

ne mazāks kā 6!

CE rezultāti – ne mazāk kā 35% katrā

Latviešu valodā ≥ 5

UZRAKSTI IESNIEGUMU VAI ATNĀC CIEMOS!

Nosacījumi pretendentiem:



Nīcgales ielā 15

RĪGAS ITAS 
KOZAKĒVIČAS 
POĻU VIDUSSKOLA 

meklē mūs 

www.ikpvs.edu.lv

Atrodamies Purvciemā, 
pavisam netālu

no T/C «Minska»,                          
līdz mums var atbraukt

gan ar trolejbusu,                  
gan ar autobusu

NĀC PIE MUMS 

MĀCĪTIES 

VIDUSSKOLĀ !

http://www.ikpvs.edu.lv/

